פסק דין

מיום פ. ארגמן), (כב' השופטת בית משפט השלום בחדרה דינו של גזר על בפנינו ערעור המדינה א.
מאסר חודשי לשישה ,30.10.1982 יליד המשיב, נדון לפיו 35305-02-14 פלילי בתיק 25.11.15
שירוצו בעבודות שירות, מאסר מותנה בן שלושה חודשים, והתנאי הוא שלא יעבור עבירה בניגוד לסעיף
12(1) של חוק הכניסה לישראל, התשי"ב - 1952, מאסר על תנאי בן שישה חודשים והתנאי הוא שלא
יעבור עבירת אלימות גופנית שעונשה שנתיים מאסר ומעלה, קנס בסכום של 5,000 ₪, ופיצוי למתלונן

בסכום של 5,000 ₪ .

ב. נסיבות העניין הינן בתמצית אלה:

המשיב הינו תושב יהודה ושומרון, הוא איננו אזרח ישראלי, ולכן כניסתו ושהייתו בישראל טעונות היתר כדין.

הכניסה חוק של (1)12 סעיף לפי כחוק שלא לישראל כניסה של עבירה למשיב ייחסה המדינה ג.
חוק של 186(א) סעיף לפי כשרה לא למטרה סכין או אגרופן החזקת ,1952 - התשי"ב לישראל,
סעיף לפי עבירה - מזויין כשהעבריין פציעה וכן העונשין"), "חוק (להלן: 1977 - התשל"ז העונשין,

335(א)(1) של חוק העונשין.

העובדות בכל המשיב של בשמו הסנגור כפר 1.4.14 ביום שהתקיימה קמא משפט בית בישיבת ד.
המפורטות בכתב האישום, ואולם, בישיבת בית משפט קמא מיום 18.1.15, ולאחר שתוקן כתב האישום,
לפיה דין הכרעת וניתנה המתוקן האישום בכתב אשר העובדות בכל סנגורו באמצעות המשיב הודה

המתוקן.

מ"ז. על המשיב להתייצב לריצוי עונש המאסר בפועל בבית המעצר קישון ביום 13.3.16 עד השעה 10:00
בבקר, או על פי החלטת שב"ס כשברשותו תעודת זהות או דרכון.

על המשיב לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, טלפונים :
.08-9787336 ,08-9787377

ניתן היום, ב' אדר א' תשע"ו, 11 פברואר 2016, במעמד הצדדים.

על המזכירות להמציא את העתק פסק דיננו לשב"ס.

א. אלון, שופטת ב. בר זיו, שופטת י. גריל, שופט בכיר[אב"ד]